
Zarządzenie Nr 57/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIIT/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
X III/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08, Nr 
XXI/214/08 i Nr XXII/226/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, 
Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008, Nr 38/2008 Nr 43/2008, Nr 
44/2008, Nr 47/2008, Nr 49/2008, Nr 52/2008 i Nr 53/2008 kwotę 37.486 zł.
Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08, 
Nr X X I/214/08 i Nr XXII/226/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 
16/2008 , Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, 
Nr 44/2008, Nr 37/2008, Nr 49/2008, Nr 52/2008 i Nr 53/2008 o kwotę 37.486 zł.
Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.496.671 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.886.245 zł.
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.157.564 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.886.245 zł.
Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

§3

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia

2. Dokonuje się zmniejszenia oraz przeniesienia planów wydatków budżetowych zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

1.

2.

O

3.

4.

1.

2.

3.

O

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Dokonuje się zmian plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale :
801 Oświata i wychowanie o kwotę 36.166 zł plan otrzymanej dotacji celowej na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników,
852 Pomoc społeczna zmniejsza się o kwotę -  6.000 zł plan dotacji celowej na dofinansowanie 
wypłat świadczeń z pomocy społecznej oraz zwiększa się o kwotę 7.320 zł dotacji celowej na 
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej.

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna, 801 
Oświata i wychowanie oraz 852 Pomoc społeczna w celu dostosowania planu wydatków do 
rzeczywistych potrzeb .

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 57/2008 z dnia 24.11. MCOOoCM

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

I 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
l

ZMIANĄ
1

(-) 1
1

(+> |
l

24.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXII/226/08 12 459 185,00 | 
________________ 1__1

0011 
1

i
| OŚWIATA I WYCHOWANIE

i
198 420,00 |

1
0,00

r
36 166,00| 234 586,00

1
|80195 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
49 187,00 | 0,00

i
36 166,00| 85 353,00

2030 |Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 44 600,00 j 0,00 36 166,00| 80 766,00
1 |państwa na realiza cję własnych zadań 1 1
1
1

|bieżących gmin
1_________________________________________

1
I

1
11

8521
1___________

1
|POMOC SPOŁECZNA

_l_________________________________________

1
2 647 651,00 |

I
6 000,00

1
7 320,00 |

1
2 648 971,00

1
|85214

1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
313 160,00 | 6 000,00

1
0,00 | 307 160,00

1 1 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
| 2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 220 000,00 | 6 000,00 0,001 214 000,00

|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 1 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1
1___________

|innych zadań zleconych gminie ustawami 
_|_________________________________________ 1I 1

1
185219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1
81 651,00 | 0,00

1
7 320,00| 88 971,00

2030 |Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 81 500,00 j 0,00 7 320, 00| 88 820,00
1 [państwa na realiza cję własnych zadań 1 1
1

— 1-----------
|bieżących gmin

H -----------------------------------------
1

---------------- 1—
1

---------- h

RAZEM 12 459 185,00 5 000,00 43 486,00 12 496 671,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 57/2008 z dnia 24.11.2008r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

r
i

i l 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA |

-----------------!
BUDŻET NA DZIEŃ |

1l ii
ZMIANĄ

| (-) 11
(+) | 

l
24.11.2008r. 11

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIl/226/08
1

13 120 078,00 |
1

~ 1
111

750 |
i
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_ 1______________________________________

i
ii

i
1 476 671,00 |

1
8 030,00

l
8 030,00|

|
1 476 671,00

-1
1|

75011
1
|Urzędy Wojewódzkie

1
i

1
40 000,00 | 4 030,00

i
4 030,00 | 40 000,00

"i
1

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia i 3 982,00 | 1 230,00 0,001 2 752,00 1
4300 |Zakup usług pozostałych i 2 700,00 | 1 200,00 0,001 1 500,00 1
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług i 100,00 | 100,00 0,001 0,00 1

|telekomunikacyjnych telefo nii i 1 1 1
|komórkowej i 1 1 1

4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług i 1 000,00 I 1 000,00 0,001 0,00 1
|telekomunikacyjnych telefo nii i 1 1 1
|stacjonarnej i 1 1 1

4410 |Podróże służbowe krajowe i 200,00 | 0,00 100,00I 300,00 1
1 4700 |Szkolenia pracowników niebedących i 600,00 j 0,00 400,ooj 1 000, 00 1
i |członkami służby cywi lnej i 1 1 1

4740 |Zakup materiałów papierniczych do i 500,00 | 500,00 0,001 0,00 1
|sprzętu drukarskiego i urządzeń i 1 1 1
|kserograficznych i 1 1 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym i 650,00 ( 0,00 3 530,00I 4 180,00 1
|programów i licen cji 

_|______________________________ ii 11 1| 111
|75023 1 Urzędy Gmin

1
i

1
1 315 235,00 | 4 000,00

1
4 000,00| 1 315 235,00

n
1

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia i 91 597,00 | 0,00 1 500,Ooj 93 097,00 1
4260 |Zakup energii i 10 000,00 j 0,00 1 500,Ooj 11 500,00 1
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług i 11 200,00 ( 4 000,00 0,00 j 7 200,00 1

(telekomunikacyjnych telefo nii i 1 ! 1
|komórkowej i 1 1 1

4750 (Zakup akcesoriów komputerowych, w tym i 29 000,00 | 0,00 1 000,00I 30 000,00 1
|programów i licen cji 
1 ii 1I 11 1

011
1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|______________________________

1
ii

1
4 827 267,00 |

I
7 541,00

1
43 707,00| 

|
4 863 433,00

i
11

i 0101 |Szkoły podstawowe
1
i

1
2 614 084,00 | 5 272,00

1
2 369,00| 2 611 181,00

1

1
, 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia i 154 146,00 | 3 180,00 1 498,Ooj 152 464,00 1

4270 |Zakup usług remontowych i 46 125,00 1 755,00 0,001 44 370,00 1
4280 (Zakup usług zdrowotnych i 2 016,00 j 83,00 0,00 j 1 933,00 1
4300 |Zakup usług pozostałych i 37 284,00 j 0,00 346,00| 37 630,00 1
4700 |Szkolenia pracowników niebedących i 240,00 | 0,00 3 7 5 , Ooj 615,00 1

|członkami służby cywi lnej i 1 1 1
4740 |Zakup materiałów papierniczych do i 2 398,00 | 254, 00 0,001 2 144,00 1

|sprzętu drukarskiego i urządzeń i 1 1 1
(kserograficznych i 1 1 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym i 7 721,00 | 0,00 150,00( 7 871,00 1
|programów i licen cji 
1 i

i
11 1

1
1

1
| 80103

1
[Oddziały przedszkolne w szkołach

i

!

1
183 852,00 | 709,00

1
0,00 | 183 143,00

(podstawowych 1 j 1 |
-  1 __________________ 1 . 1 .1 . .1----------------------------> -  Jpatrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 57/2008 z dnia 24.11. 2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

r
BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
i 1

|
ZMIANĄ |

1
(-) 1

l
<+) |

l
24.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIl/226/08
1

13 120 078,00 |
Ir

| 4 2 1 0

l
|Zakup materiałów i wyposażenia

1
1

1
4 2 8 1 , 0 0  | 5 6 2 , 0 0

r
0,001 3 7 1 9 , 0 0

4 2 7 0 ]Zakup usług remontowych 1 100,00 I 5 0 , 0 0 0,001 5 0 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 2 3 3 , 0 0  j 5 0 , 0 0 0,001 1 8 3 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 120,00 | 4 0 , 0 0 0,001 8 0 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1 |komórkowej 1 1 1
| 4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 8 0 , 0 0  | 7 , 0 0 0,001 7 3 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1
1_________

|stacjonarnej
_|_________________________________

1
__|_

1
1

1
11

|80110 1 Gimnazja
1
1

1
1 484 995,00 | 1 260,00

1
4 021,00| 1 487 756,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 7 3  0 3 5 , 0 0 0 , 0 0 3 1 8 0 , 0 0 I 7 6  2 1 5 ,  0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 5  5 1 9 , 0 0  | 1 0 8 6 , 0 0 0 , 0 0 1 4 4 3 3 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 1 2 2 6 , 0 0  | 7 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 1 5 5 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 1 6  6 7 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 5 4 , o o j 1 7  2 2 4 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 1 1 6 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 8 7 , Oo j 3 4 7 , 0 0

1 |członkami służby cywi lnej 1 1 1
| 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 1 3 5 5 , 0 0  | 1 0 3 , 0 0 0 , 0 0 1 1 2 5 2 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
1 | kserograficznych 1 1 1
| 4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 6 3 0 1 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 I 6 4 0 1 ,  0 0

1
I_________

|programów i licen cji 
|

1
I

1
|

1
11

| 80113 Dowożenie uczniów do szkół
1
1

1
166 433,00 | 0 , 0 0

1
751,00| 167 184,00

4 3 0 0

1
|Zakup usług pozostałych 
1

1
|

1 5 7  9 3 3 , 0 0  | 

1
0,00 7 5 1 , 0 0 |

l
1 5 8  6 8 4 , 0 0

1
80148

1
|STOŁÓWKI SZKOLNE

1
1

1
256 890,00 | 300,00

i
0,001 256 590,00

4 3 0 0

1_________
|Zakup usług pozostałych 
1

1
|

9 4 0 ,  0 0  j 

I
3 0 0 , 0 0 o , o o j

1
6 4 0 ,  0 0

1
180195

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
1

1
79 237,00 | 0 , 0 0

1
36 566,0 0 | 115 803,00

j 3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezliczone do 1 0,00 I 0,00 4 0 0 , Ooj 4 0 0 , 0 0
1 |wynagrodzeń 1 1 1
, 4 3 0 0  

1
|Zakup usług pozostałych 1

I

4 9  1 3 6 , 0 0  | 0,00 3 6  1 6 6 , 0 0 |
i

8 5  3 0 2 , 0 0

1
8521

1__________

1
| POMOC SPOŁECZNA

_|__________________________________

1
1
|

i
3 311 650,00 |

1
10 860,00

r
12 180,00| 3 312 970,00

1
| 85202

1
|Domy pomocy społecznej

1
1

1
37 000,00 | 2 301,00

1
0,001 34 699,00

4 3 3 0 |Zakup usług przez jednostki samorządu 1 3 7  0 0 0 , 0 0  j 2  3 0 1 ,  0 0 0 , 0 0  j 3 4  6 9 9 , 0 0

1 |terytorialnego od innych jednostek 1 1 1
1
1__________

|samorządu terytorialnego 
_J__________________________________

1
I

1
1 111

|85212
1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
1

1
2 132 830,00 | 800,00

1
800 00| 2 132 830,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 1 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1
I ubezpieczenia społecznego 1 1 |

3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 1 2 0 2 8  9 1 9 , 0 0  | 0,00 8 0 0 , Oo j 2  0 2 9  7 1 9 , 0 0  |

patrz na następną stronę -J~  - - - - — > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 57/2008 z dnia 24.11. 2008r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
| ZMIANĄ | ( - )  |

J ________________ !_______________1__

r
ZWIĘKSZENIA |

(+> |
__L

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.11,2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXIl/226/08
r

13 120 078,00 |

1
| 4410

1
|Podróże służbowe krajowe

"7
| 268,00 | 200,00

r
0,001 68,00

4700 |Szkolenia pracowników niebedących 1 129,00 | 600,00 0,001 529,00

1
1

|członkami służby cywi lnej 
|

1 1 
_|________________ |__

1__________ L1
|85214

i
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

I 1 
575 060,00 | 6 000,00

r
0,00 | 569 060,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
| 3110 |Świadczenia społeczne 

|
571 844,00 [ 

1 1
6 000,00 0,001

_____________ L
565 844,00

i
|85219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1 1 
292 250,00 | 1 020,00

1
10 641,00| 301 871,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 8 460,00 | 0,00 4 891, 00| 13 351,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 000,00 | 620,00 0,001 380,00
4300 |Zakup usług pozostałych 15 713,00 j 0,00 1 500, o o j 17 213,00
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 751,00 j 0,00 150, O o j 2 901,00

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 I 1
1 |komórkowej 1 1 1
| 4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług | 5 315,00 | 400,00 0,001 4 915,00

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1 |stacjonarnej 1 1 1
| 4410 |Podróże służbowe krajowe | 6 426,00 | 0,00 100, 00 I 6 526,00

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 9 533,00 j 0,00 4 000, o o j 13 533,00

1
1

|programów i licen cji 
|

1 1
1 1

1
_____________L1

|85228
i
|USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE

1 1 
33 100,00 | 306,00

1
306,00 33 100,00

1 |USŁUGI OPIEKUŃCZE ! 1 1
| 3020 |Wydatki osobowe niezliczone do | 393,00 | 106,00 0,001 287,00

1 |wynagrodzeń 1 1 1
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia | 207,00 | 0,00 200,00| 407,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 400,00 | 200,00 0,00 j 200,00

1 [członkami służby cywi lnej 1 1 1
| 4740 |Zakup materiałów papierniczych do | 200,00 | 0,00 106,00 306,00

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
|kserograficznych 1 1

i I
1
11

|85295
_i
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
i 70 100,00 | 433,00

1
433,00| 70 100,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 12 480,00 0,00 433, O o j 12 913,00
4300 |Zakup usług pozostałych 1 180,00 | 387,00 0,00 j 793,00
4380

i
|Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
i .

100,00 |
J________________ l__

46,00 o , o o j
_____________L

54,00
1 1 l l i
i i _ . ____________ i________________ i_______________________________i_________________

RAZEM
1

13 120 078,00 | 26 431,00
1

63 917,00I 13 157 564,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8  Gminy Lichnowy

Nr 57/2008 z dnia 24.11.2008r.
D O C H O D Y  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY

r
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA |

i
PLAN FINANSOWY |

1
__1______________________________________________

PRZED ZMIANĄ
1

(-) !
1

<+> 1 
l
NA 24.11.2008r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/2008 2 900 245,00 j
1

152 |
|___________

i
POMOC SPOŁECZNA

_ )______________________________________________
2 412 730,00 5 000,00

1
0 ,00  | 2 406 730,00 j

1
185214
1

j Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
[na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220 000,00 6 000,00
r

0,00 |
1

214 000,00 j

| 2010 
1 
1 
1

___1___________

[Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

_ !______________________________________________

220 000,00 | 6 000,00 0,001 

1 
1 
1
.1

214 000,00 |

1 1 1 1 1 | 
___1______________ 1______________________________________________1___________________1___________________________  ..... 1 1

RAZEM 2 900 245,00 | 
________________ L

5 000,00
r

0 ,00  |
l

2 894 245,00 |
l



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8 Gminy Lichnowy

Nr 57/2008 z dnia 24.11.2008r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

~i------------- r~
| PLAN FINANSOWY |

i
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

“1

11 _
| PRZED ZMIANĄ |
1 1

(-) i
i (+) 1 
_______________L

NA 24.11.2008r

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/2008 2 892 245,00 |
11

'50 | |ADMINISTRACJA PUBLICZNA
h

40 000,00 |
_|________________ |_

4 030,00
r

4 030,00[ 
_______________L

40 000,00

75011
i
|Urzędy Wojewódzkie

1
40 000,00 | 4 030,00

1
4 030,00| 40 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 982,00 | 1 230,00 0,00 j 2 752,00
4300 |Zakup usług pozostałych 2 700,00 j 1 200,00 0,001 1 500, 00
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 100,00 j 100,00 0,001 0,00

|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
|komórkowej 1 1 1

4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług | 1 000,00 I 1 000,00 0,001 0,00
|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
|stacjonarnej 1 1 1

4410 |Podróże służbowe krajowe 1 200,00 I 0,00 100,00I 300,00

( 4700 |Szkolenia pracowników niebedących 600,00 | 0,00 400,001 1 000,00
i |członkami służby cywi lnej 1 1 1

4740 |Zakup materiałów papierniczych do | 500,00 | 500,00 0,001 0,00
|sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
|kserograficznych 1 I 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym | 650, 00 | 0,00 3 530,00I 4 180,00
|programów i licen cji 
i

1 1 
| I

1
______________ |_

152
i
|POMOC SPOŁECZNA
1

! 1 
| 2 410 730,00 |
1 |

7 106,00
1

1 106,00| 
______________ |_

2 404 730,00

1
85212

1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka

1 1 
2 128 830,00 | 800,00

r
800,00| 2 128 830,00

alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1
1 ubezpieczenia społecznego 1 1 1

3110 |Świadczenia społeczne | 2 028 919,00 | 0,00 800,00| 2 029 719,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 268,00 j 200,00 0,001 68,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 1 129, 00 j 600,00 0,00 j 529,00

| członkami służby cywi lnej 1 1 | | 1
______________ 1

( 5214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
I 1 

220 000,00 | 6 000,00
1

0,00 | 214 000,00

7 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
3110 |Świadczenia społeczne 

i
| 220 000,00 | 
| I

6 000,00 0,001
______________ 1_

214 000,00

1
|85228 |USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE

1 1 
| 33 100,00 | 306,00 306,00| 33 100,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 1 1
3020 |Wydatki osobowe niezliczone do | 393,00 | 106,00 0,001 287,00

|wynagrodzeń 1 1 1
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia | 207,00 | 0,00 200,00I 407, 00
4700 j Szkolenia pracowników niebedących 400, 00 | 200, 00 0,001 200,00

|członkami służby cywi lnej 1 1 1
4740 |Zakup materiałów papierniczych do | 200,00 | 0,00 106,00| 306,00

|sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
|kserograficznych 
i 1 1J_____________ l_ 1

______________ 1_-- j | | | | |
1 1 _ ___________________ 1_____________ 1________________________ 1_____________ 1

RAZEM
1

2 892 245,00 | 
_____________ 1_

11 136,00
1

5 136,00| 
_ 1_

2 886 245,00
J

O / .

emar Lamkowski


